
3

3

2 1

2 2

0

2 1

1

1 2 1 1

3

2 1 1

2 1

2

1 1 1
1 1 2
2 1 2
2 1 1

中原　拓斗 森下　瑛仁櫻谷　勇輝 田中　智基 渡辺　航太 小蓑　優希
西村　瀬那 佐々木　蓮 西村　怜 長沼　駿斗
石川　順典 小林　千紘 江口　怜音 原田　凌

周陽中

51.65

清木光史郎 後藤　康彦
中村　元介 松井　楓雅 瀧口　侑紀 山村　和輝
徳久　幸佑 周田　智貴

宇部工業B

46.84

末武中

47.96 55.60
松村恭之介 田中　幸人
岡崎　由昂 藤野　雄大51.76

徳山ＲＣコネットA

54.27

山口ＦＳＬスポ少

石井　悠人 川道一真 國重　佑太 尾上　雅隆 小山　佳祐 藤本悠太朗

光井中

4X100mR

下関市立大

44.51

宇部工業A

44.91

男子砲丸投
(6.000kg）

寺本　和真 7m82

宇部工業 2投目

川中中 1投目

7m95男子砲丸投
(5.000kg）
第１回

居原　照高 10m76 能美優彦

川中中 2投目 山口陸協 3投目 高千帆中 3投目

男子砲丸投
(5.000kg）
第２回

居原　照高 10m12

-0.9m 3跳目-1.2m 3跳目 下松東陽 -1m 3跳目 山口陸協 -1.2m 1跳目 周陽中 -1m 3跳目 美祢陸上

武下　駿介 6m64

徳山ＲＣコネット -1m 1跳目

-1m 2跳目 徳山ＲＣコネット

小宮煌希 3m62

日新中 -1m 1跳目 山口step -1.2m 1跳目 周陽中

4m87 林　颯月 4m32

5m60

3m89 上野　駿太郎 3m73能美優彦 4m19 小山　佳祐

山口ＦＳＬスポ少 -0.1m 3跳目

男子走幅跳
第１回

宮瀬　巧斗 6m44 渡辺　航太

上宇部中 -0.2m 2跳目 宇部工業 -0.5m 3跳目 山口ＦＳＬスポ少 -0.8m 2跳目 徳山ＲＣコネット -1.2m 1跳目

5m07 中原　拓斗

山口step -1.2m 2跳目宇部工業 -0.6m 3跳目

男子走幅跳
第２回

藤永涼太郎 5m80 出戸端　望

島田中 光井中 島田中

山村　和輝 4m52川道一真 5m42 出戸端　望 4m93 松村恭之介 3m94 後藤　康彦 3m89 岡崎　由昂 3m83

潮AC 光井中 山口陸協

2m30 森重　颯太 2m20 2m00松井　楓雅 2m20 岩本　和希

男子走高跳
第２回

中村　元介 1m50

周陽中

2m30 能美俊彦
男子棒高跳

能美智秀 3m20 中尾　光騎

末武中 山口陸協

宇部工業

山口大学 長成中 光市陸協

1m45 大田　稜也 1m35

2.01.62

能美優彦 1m30

宇部
800m

阿座上貴大 2.00.33 磯村　知輝

宇部 山口大学 山口大学 宇部工業

1m55 小山　博史

下関市立大宇部工業

男子走高跳
第１回

金子　　悠 1m70 真崎　陽向

山口ＦＳＬ 下関市立大 下関市立大

瀧口　吉香 2.02.63

末武中

三上　竜太 2.01.83 吉村　　蓮 2.02.19

東ソ－

三上　健太 2.07.49 渡邉直也 2.07.91 管長　誠大 2.10.93

高千帆中

栗原　葵 1.02.24

山口大学 山口大学 下関市立大

52.89 田村　嘉啓 55.29

51.33

57.04 長沼　駿斗 58.61石井　悠人 55.36 冨森　大暉

下関市立大

400m
第１レース

上田　和志 50.49 原田　大輝

山口大学医学部 山口大学 宇部工業 山口大学

52.24 櫻谷　勇輝

山口大学山口大学

400m
第２レース

佐々木匡彦 51.81 三輪　大貴

-0.4m-0.4m 東ソー -0.4m 宇部工業 -0.4m 末武中

小林　千紘 52.43

-2.6m 浅江中

三輪　大貴 51.49 平野　一輝 52.23

山口大学 -0.7m

佐々木匡彦 52.50 櫻谷　勇輝 53.81 神徳　毅 54.17

-2.6m 山口大学医学部

佐賀　祐介 25.02

山口大学 -0.4m 下関市立大 -0.4m 山口大学

23.71 瀬田　大輔 24.33

11.27

24.91 藤田陽太郎 25.01佐々木　蓮 24.40 原田　凌

宇部工業 -3.0m

100m
第２レース

上田　和志 11.15 石川　順典

山口大学医学部 -3.0m 下関市立大 -3.0m 下関市立大 -3.0m 宇部市陸協 -3.0m

22.56 三輪　大貴

山口大学 -3.0m白石中 -3.0m

200m
杢　　健寛 22.34 石川　順典

+0.2m+0.2m 下関市立大 +0.2m 山口ＦＳＬ +0.2m 宇部市陸協 -1.4m 宇部工業 -1.4m 山口大学

平野　一輝 11.88原川浩太朗 11.41 村上　将一 11.48 西村　瀬那 11.49 但馬敦也 11.67 小林　千紘 11.80

11.48 但馬敦也100m
第１レース

上田　和志 10.95 原川浩太朗 11.18 石川　順典 11.68

山口大学医学部 +0.2m 白石中 +0.2m 下関市立大

11.23 西村　瀬那 11.29 田村　嘉啓 11.56 小林　千紘 11.59 佐々木匡彦

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

(競技会名　第40回山口県陸上競技記録会） 2017年3月4日（土） 維新百年記念公園　補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

4位 5位

記録
氏　　　名

記録
種目

1位 2位 3位

所　　　属
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池田　光 野口　絢音中野　恭伽 山本　冴弥 工藤　琉楠 両国菜々香
竹岡　知愛 谷川　琴音 工藤　琉楓 有岡　史織
井上　茉優 山本　寧々 本田　真未 谷川　綾音

周陽中B

58.53

中野　愛菜 山本　　綸
前田　楓香 片野　瑠唯 後藤　鞠奈 國嶋　彩加
尾﨑　未悠 形部　かおり

勝山中

55.83

徳山ＲＣコネットA

57.99 63.53
幸坂　奈苗 林　つぐみ
大森　心花 伊藤　愛香61.60

山口ＦＳＬスポ少

63.14

下松東陽B
山村　愛美 赤塚　愛菜 本田千咲里 岡村　美歩 山本　紗葵 中野　綾乃

下松東陽A

4X100mR

山口ＦＳＬ中

52.92

周陽中A

54.77

6m60女子砲丸投
第２回

萩本　莉帆 9m59 渡邊梨都子

浅江中 3投目 高千帆中 3投目 高千帆中 2投目

2投目2投目 上宇部中 2投目 周陽中 1投目 高千帆中 1投目 高千帆中

依田　凜 6m09

下松東陽 -1m 3跳目

1投目 周陽中

安井みなみ 6m40

高千帆中 3投目 浅江中 2投目 藤山中

8m91 秋本　菜帆 8m54

4m78

7m65 植木　千織 6m76谷川　琴音 7m89 西尾　星七

日新中 -1.2m 1跳目

女子走幅跳
第２回

中野　恭伽 5m12 山村　愛美

山口ＦＳＬ -1.5m 3跳目 山口ＦＳＬ -1.5m 3跳目 勝山中 -1.5m 1跳目 下松東陽 -1.2m 3跳目

9m23 松岡　愛希

勝山中 -1.8m 1跳目末武中 -1m 1跳目

女子砲丸投
第１回

荒木　里音 10m13 萩本　莉帆

-0.1m 1跳目-0.1m 2跳目 日新中 +0.3m 2跳目 下松東陽 -0.2m 1跳目 美祢陸上

本田千咲里 4m03

-0.2m 1跳目 周陽中

重政　朱里 4m66 竹岡　知愛 4m60 中野　綾乃 3m88 藤永　蒼衣 3m87 山本　　綸 3m63

+0.3m 3跳目 下松東陽

野口　絢音 3m66

末武中 +0.2m 2跳目 下松東陽 +0.1m 1跳目 美祢陸上

3m89 藤永　蒼衣 3m84

1m25

3m69 前田　楓香 3m67山本　　綸 3m70 鍋山　侑花

女子走高跳
第２回

西村奈々英 1m25 尾﨑　未悠

周陽中 周陽中

3m94 吉岡　葉月

徳山ＲＣコネット周陽中

女子走幅跳
第１回

重政　朱里 4m73 中野　綾乃

徳山ＲＣコネット

池田　光 1m25 西村　萌衣 1m20

藤山中 長成中 藤山中

1m30 西村　萌衣 1m20

17.23

高千帆中 -0.2m

100mH
第２レース

赤塚　愛菜 16.57 井上　茉優

周陽中 -2.3m 山口ＦＳＬ -2.3m 周陽中 -0.2m 周陽中 -0.2m

1m30 島田　幸芽

末武中 -2.3m浅江中 -2.3m

女子走高跳
第１回

桑原　遥香 1m35 平山久怜愛

-0.1m 末武中 -0.1m 周陽中 -0.2m 周陽中

中村　百花 21.63

-0.2m 勝山中

吉岡花菜美 17.81 山本　菜桜 19.65

高千帆中

實近　海咲 22.45 古谷　遥香 24.79

-0.2m周陽中 -0.1m 山口ＦＳＬ -0.1m 藤山中

18.13 山本　菜桜 19.85

2.33.82

22.51 工藤　琉楓 24.28中村　百花 20.78 實近　海咲

藤山中
800m

庭瀬紗椰 2.26.85 城山　紗葉

別府小 日新中 山口ＦＳＬスポ少 高千帆中

16.68 桑原　遥香

高千帆中高千帆中

100mH
第１レース

赤塚　愛菜 16.17 井上　茉優

高千帆中 高千帆中 美祢陸上

後藤　鞠奈 2.36.77長尾向日葵 2.34.66 金子　歩美 2.36.29 河口　春伽 2.37.11 岡崎　愛未 2.38.28 日高　里緒 2.39.18

高千帆中 高千帆中 美祢陸上

1.17.25 山本　未来 1.19.67

70.76

1.23.76野村　佳音 1.22.03 佐々木　花梨

400m
第１レース

迫田　凜花 70.32 金子　歩美

上宇部中 高千帆中 高千帆中

1.11.44 佐々木　ひなた

高千帆中藤山中

400m
第２レース

河口　春伽 1.09.35 阿部小唯姫

-1.2m-1.2m 高千帆中 -1.8m 美祢陸上 -1.2m 高千帆中

小浜　涼音 86.09

-1.8m 光陸スポ

小川　詩織 77.64 山田紗莉亜 80.56

周陽中 -1.5m

-1.2m 光陸スポ

国広　真奈 32.31

周陽中 -1.2m 光陸スポ -1.2m 島田中

30.02 中野　陽梨 30.71

13.52

31.72 三浦　小幸 31.78吉岡　菜月 31.14 阿部小唯姫

徳山ＲＣコネット -0.9m

100m
第２レース

中野　恭伽 13.51 宮本　菜摘

山口ＦＳＬ -1.5m 周陽中 -1.5m 勝山中 -1.5m 島田中 -1.5m

28.41 林　美沙

山口ＦＳＬ -1.5m光陸スポ -1.5m

200m
宮本　菜摘 28.06 藏重　みう

+1.4m+1.4m 山口ＦＳＬ +1.4m 勝山中 +1.4m 島田中 +1.4m 山口ＦＳＬ +1.4m 周陽中

赤塚　愛菜 14.41藏重　みう 13.71 山村　愛美 14.25 工藤　琉楠 14.31 林　美沙 14.34 両国菜々香 14.38

13.87 林　美沙100m
第１レース

宮本　菜摘 13.16 藏重　みう 13.19 中野　恭伽 13.95

周陽中 +1.4m 光陸スポ +1.4m 山口ＦＳＬ

13.23 井上　茉優 13.74 工藤　琉楠 13.88 山村　愛美 13.91 赤塚　愛菜

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

(競技会名　第40回山口県陸上競技記録会） 2017年3月4日（土） 維新百年記念公園　補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

4位 5位

記録
氏　　　名

記録
種目

1位 2位 3位

所　　　属



 1組 +0.2m  2組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 h1037 川道一真 宇部工業 7 11.94 1 h1839 江口　怜音 宇部工業 5 12.31

3 a1840 石川　順典 下関市立大 3 11.23 q 2 A3335 但馬敦也 宇部市陸協 1 11.56 q

4 271 原川浩太朗 白石中 3 2 11.18 q 3 h1836 田中　智基 宇部工業 3 11.91

5 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 1 10.95 q 4 h1039 小林　千紘 宇部工業 2 11.59 q

6 A5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 5 11.48 q 5 360 角谷　拓夢 日新中 2 4 12.17

7 a1843 西村　瀬那 下関市立大 4 11.29 q 6 A3767 湊佳斗 山陽小野田市陸協 8 12.90

8 7-1800 佐々木匡彦 山口大学 6 11.68 q 7 4 藤田陽太郎 浅江中 1 7 12.35

8 h1044 渡辺　航太 宇部工業 6 12.33

 3組 -1.4m  4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1041 寺本　和真 宇部工業 8 13.03 1 a5546 富田　和幸 8 13.49

2 H1838 國重　佑太 宇部工業 4 12.28 2 e146 三木　雅也 ふくっ子陸上 6 13.02

3 H1043 渡壁　芳貴 宇部工業 7 12.79 3 7-1786 井上修也 山口大学 2 12.00

4 H1113 岡田　知希 宇部高専 1 11.86 4 a3344 井原　佳 宇部高専 3 12.54

5 1093 原田　凌 末武中 2 3 12.03 5 a4403 瀬田　大輔 東ソー 1 11.83

6 264 小蓑　優希 末武中 1 5 12.58 6 98 森下　瑛仁 光井中 2 4 12.59

7 246 尾上　雅隆 末武中 1 6 12.63 7 551 中村　颯太 浅江中 2 5 12.96

8 7-1806 平野　一輝 山口大学 2 11.87 8 685 中原　拓斗 周陽中 1 7 13.12

 5組 +0.7m  6組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1855 山尾　晃世 宇部高専 4 12.83 1 119 松井　楓雅 光井中 1 6 13.63

2 H1114 高田　青空 宇部高専 1 12.17 2 601 大森　翔 山の田中 1 4 13.50

3 537 青木　優 周陽中 2 5 12.92 3 810 藤本悠太朗 光井中 1 5 13.54

4 H1807 南野　真之 宇部高専 2 12.23 4 A5754 佐藤　　迅 山口ＦＳＬ 3 13.29

5 415 阪本　朱利 上宇部中 2 3 12.26 5 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 2 12.92

6 1626 渡邊成都樹 浅江中 2 6 13.07 6 1096 中川　敦貴 末武中 2 1 12.68

7 1443 中村　勇介 藤山中 1 8 13.38 7 95 周田　智貴 光井中 2 7 13.77

8 687 中村　元介 周陽中 1 7 13.15 8 2 中尾　光騎 光井中 1 8 13.88

 7組 -0.7m  8組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 689 小山　佳祐 周陽中 1 7 14.29 1 e178 篠田　航希 美祢陸上 8 20.30

2 359 市山　大翔 光井中 2 6 14.08 2 e259 瀧口　侑紀 徳山ＲＣコネット 1 13.87

3 e560 松村恭之介 徳山ＲＣコネット 5 14.08 3 e517 柴田　悠人 美祢陸上 6 14.65

4 692 中野　翔梧 上宇部中 1 4 13.58 4 e441 山村　和輝 山口ＦＳＬスポ少 2 14.03

5 318 池田　洋介 長成中 2 3 13.36 5 e630 後藤　康彦 山口ＦＳＬスポ少 4 14.26

6 h1853 末永　智大 宇部高専 2 13.27 6 e275 櫛田　翔真 美祢陸上 3 14.21

7 h1865 中村　紀之 宇部高専 1 13.17 7 e176 中嶋　健翔 美祢陸上 5 14.56

8 e270 小林　隆正 美祢陸上 7 16.01

男子100m　第１レース



 9組 -1.7m  10組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e438 延井　陸大 ふくっ子陸上 8 15.76 1 e273 東郷　修 美祢陸上 6 17.56

2 e389 森本　龍弥 ふくっ子陸上 6 15.44 2 e277 東郷　優人 美祢陸上 7 17.70

3 e394 岡野　稜平 ふくっ子陸上 4 15.12 3 e753 西村　裕貴 美祢陸上 3 16.87

4 e237 青木　悠翔 徳山ＲＣコネット 7 15.46 4 e671 津室　岳 山口ＦＳＬスポ少 1 16.19

5 e267 市川　翔太 徳山ＲＣコネット 3 15.09 5 e777 櫛田　琉羽 美祢陸上 2 16.81

6 e544 岡崎　由昂 徳山ＲＣコネット 2 14.38 6 e958 岡崎　祐幸 徳山ＲＣコネット 8 17.89

7 e629 田中　幸人 山口ＦＳＬスポ少 5 15.15 7 e439 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 5 17.20

8 e126 清木光史郎 徳山ＲＣコネット 1 14.28 8 e120 玉本　蒼太 下松東陽 4 17.11

 11組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 e612 河谷　成哲 下松東陽 1 16.01

5 e621 原田　望光 下松東陽 2 17.64

6 e143 村岡　希一 下松東陽 3 17.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 10.95 +0.2m

2 271 原川浩太朗 白石中 3 11.18 +0.2m

3 a1840 石川　順典 下関市立大 11.23 +0.2m

4 a1843 西村　瀬那 下関市立大 11.29 +0.2m

5 A5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 11.48 +0.2m

6 A3335 但馬敦也 宇部市陸協 11.56 -1.4m

7 h1039 小林　千紘 宇部工業 11.59 -1.4m

8 7-1800 佐々木匡彦 山口大学 11.68 +0.2m



 1組 -3.0m  2組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 a3335 但馬敦也 宇部市陸協 6 11.67 q 1 h1807 南野　真之 宇部高専 8 12.66

2 h1039 小林　千紘 宇部工業 7 11.80 q 2 a3344 井原　佳 宇部高専 6 12.63

3 a1840 石川　順典 下関市立大 2 11.27 q 3 h1114 高田　青空 宇部高専 5 12.39

4 9/27/1900 原川浩太朗 白石中 3 3 11.41 q 4 h1113 岡田　知希 宇部高専 2 11.94

5 7-1789 村上　将一 山口大学 4 11.48 q 5 h1836 田中　智基 宇部工業 3 12.08

6 360 角谷　拓夢 日新中 2 8 12.36 6 h1105 秋山　裕介 宇部高専 7 12.66

7 a1843 西村　瀬那 下関市立大 5 11.49 q 7 h1117 植野　雄大 宇部高専 4 12.25

8 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 1 11.15 q 8 7-1806 平野　一輝 山口大学 1 11.88 q

 3組 -1.0m  4組 -2.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 h1838 國重　佑太 宇部工業 3 12.45 1 7-1800 佐々木匡彦 山口大学 1 11.90

2 h1855 山尾　晃世 宇部高専 6 13.13 2 1096 中川　敦貴 末武中 2 5 12.74

3 7-1786 井上修也 山口大学 2 12.15 3 264 小蓑　優希 末武中 1 4 12.72

4 h1043 渡壁　芳貴 宇部工業 4 12.83 4 947 大田　稜也 末武中 1 8 14.21

5 h1037 川道一真 宇部工業 1 12.13 5 a5754 佐藤　　迅 山口ＦＳＬ 7 13.40

6 h1865 中村　紀之 宇部高専 7 13.33 6 e146 三木　雅也 ふくっ子陸上 6 13.38

7 h1853 末永　智大 宇部高専 8 13.42 7 1093 原田　凌 末武中 2 2 12.12

8 h1041 寺本　和真 宇部工業 5 13.04 8 246 尾上　雅隆 末武中 1 3 12.63

 5組 -0.7m  6組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e126 清木光史郎 徳山ＲＣコネット 6 14.65 1 e439 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 8 17.04

2 e544 岡崎　由昂 徳山ＲＣコネット 7 15.02 2 e671 津室　岳 山口ＦＳＬスポ少 7 16.34

3 e441 山村　和輝 山口ＦＳＬスポ少 3 14.35 3 e670 平田明咲日 山口ＦＳＬスポ少 1 15.10

4 e630 後藤　康彦 山口ＦＳＬスポ少 5 14.63 4 e237 青木　悠翔 徳山ＲＣコネット 5 15.58

5 e668 藤野　雄大 山口ＦＳＬスポ少 1 13.83 5 e629 田中　幸人 山口ＦＳＬスポ少 2 15.24

6 e259 瀧口　侑紀 徳山ＲＣコネット 2 14.13 6 e389 森本　龍弥 ふくっ子陸上 4 15.52

7 e267 市川　翔太 徳山ＲＣコネット 8 15.59 7 e394 岡野　稜平 ふくっ子陸上 3 15.40

8 e560 松村恭之介 徳山ＲＣコネット 4 14.46 8 e438 延井　陸大 ふくっ子陸上 6 15.87

男子100m　第２レース



 7組 -1.0m  8組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e612 河谷　成哲 下松東陽 3 15.94 3 e270 小林　隆正 美祢陸上 1 16.62

2 e621 原田　望光 下松東陽 6 17.60 4 e755 西山　昇汰 美祢陸上 4 17.93

3 e275 櫛田　翔真 美祢陸上 2 15.51 5 e753 西村　裕貴 美祢陸上 3 17.72

4 e517 柴田　悠人 美祢陸上 1 14.88 6 e777 櫛田　琉羽 美祢陸上 2 17.61

5 e273 東郷　修 美祢陸上 4 17.20 7 e958 岡崎　祐幸 徳山ＲＣコネット 5 18.40

6 e120 玉本　蒼太 下松東陽 5 17.60

7 e143 村岡　希一 下松東陽 8 17.76

8 e277 東郷　優人 美祢陸上 7 17.69

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 11.15 -3.0m

2 a1840 石川　順典 下関市立大 11.27 -3.0m

3 9/27/1900 原川浩太朗 白石中 3 11.41 -3.0m

4 7-1789 村上　将一 山口大学 11.48 -3.0m

5 a1843 西村　瀬那 下関市立大 11.49 -3.0m

6 a3335 但馬敦也 宇部市陸協 11.67 -3.0m

7 h1039 小林　千紘 宇部工業 11.80 -3.0m

8 7-1806 平野　一輝 山口大学 11.88 -0.7m



 1組 -0.4m  2組 -2.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 a3316 佐賀　祐介 山口大学医学部 6 25.02 q 2 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 6 27.31

3 a4403 瀬田　大輔 東ソー 4 24.33 q 3 1093 原田　凌 末武中 2 1 24.91 q

4 h1038 佐々木　蓮 宇部工業 5 24.40 q 4 98 森下　瑛仁 光井中 2 4 26.24

5 a1840 石川　順典 下関市立大 2 22.56 q 5 a5754 佐藤　　迅 山口ＦＳＬ 5 27.18

6 7-1778 杢　　健寛 山口大学 1 22.34 q 6 413 兼光　雄希 上宇部中 2 3 25.57

7 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 3 23.71 q 7 4 藤田陽太郎 浅江中 1 2 25.01 q

8 1338 武下　駿介 高千帆中 1 7 30.19

 3組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1329 笠井　隆斗 高千帆中 1 3 28.70

3 e146 三木　雅也 ふくっ子陸上 1 26.50

4 1327 岡本　開登 高千帆中 1 2 28.01

5 359 市山　大翔 光井中 2 4 28.72

6 436 岡崎　唯真 高千帆中 2 5 29.08

7 e517 柴田　悠人 美祢陸上 6 32.25

8 e277 東郷　優人 美祢陸上 7 36.78

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1778 杢　　健寛 山口大学 22.34 -0.4m

2 a1840 石川　順典 下関市立大 22.56 -0.4m

3 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 23.71 -0.4m

4 a4403 瀬田　大輔 東ソー 24.33 -0.4m

5 h1038 佐々木　蓮 宇部工業 24.40 -0.4m

6 1093 原田　凌 末武中 2 24.91 -2.6m

7 4 藤田陽太郎 浅江中 1 25.01 -2.6m

8 a3316 佐賀　祐介 山口大学医学部 25.02 -0.4m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A4416 神徳　毅 東ソ－ 6 54.17 q 2 7-186 平野　一輝 山口大学 1 52.23 q

3 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 1 5.49 q 3 A224 冨森　大暉 下関市立大 5 56.42

4 7-128 原田　大輝 山口大学 2 51.33 q 4 H139 小林　千紘 宇部工業 2 52.43 q

5 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 3 51.49 q 5 H1837 西村　怜 宇部工業 6 56.94

6 7月18日 佐々木匡彦 山口大学 4 52.5 q 6 A2377 石井　悠人 下関市立大 4 55.17

7 7/1/2379 櫻谷　勇輝 下関市立大 5 53.81 q 7 H1839 江口　怜音 宇部工業 3 54.92

8 686 徳久　幸佑 周陽中 1 7 6.28

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 5.49

2 7-128 原田　大輝 山口大学 51.33

3 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 51.49

4 7-186 平野　一輝 山口大学 52.23

5 H139 小林　千紘 宇部工業 52.43

6 7月18日 佐々木匡彦 山口大学 52.5

7 7/1/2379 櫻谷　勇輝 下関市立大 53.81

8 A4416 神徳　毅 東ソ－ 54.17

男子400m　第１レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 433 栗原　葵 高千帆中 2 8 1.02.24 q

2 a2204 冨森　大暉 下関市立大 6 57.04 q

3 7/1/2379 櫻谷　勇輝 下関市立大 3 52.89 q

4 1094 長沼　駿斗 末武中 2 7 58.61 q

5 a5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 4 55.29 q

6 7-1800 佐々木匡彦 山口大学 1 51.81 q

7 a2377 石井　悠人 下関市立大 5 55.36 q

8 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 2 52.24 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1800 佐々木匡彦 山口大学 51.81

2 7/1/2289 三輪　大貴 山口大学 52.24

3 7/1/2379 櫻谷　勇輝 下関市立大 52.89

4 a5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 55.29

5 a2377 石井　悠人 下関市立大 55.36

6 a2204 冨森　大暉 下関市立大 57.04

7 1094 長沼　駿斗 末武中 2 58.61

8 433 栗原　葵 高千帆中 2 1.02.24

男子400m　第２レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 363 早川　周吾 日新中 2 7 2.12.80 1 391 田丸　翔太 上宇部中 3 3 2.18.31

2 142628 瀧口　吉香 山口大学 4 2.02.63 q 2 95 周田　智貴 光井中 2 7 2.26.19

3 h1042 三上　健太 宇部工業 5 2.07.49 q 3 1340 梅本　亮汰 高千帆中 1 4 2.19.22

4 h1045 三上　竜太 宇部工業 2 2.01.83 q 4 h1827 渡邉直也 宇部 2 2.07.91 q

5 a1837 吉村　　蓮 下関市立大 3 2.02.19 q 5 1328 越智　陽人 高千帆中 1 6 2.20.75

6 7-1215 磯村　知輝 山口大学 1 2.01.62 q 6 h1825 阿座上貴大 宇部 1 2.00.33 q

7 h1040 管長　誠大 宇部工業 6 2.10.93 q 7 706 中山　覚文 上宇部中 1 5 2.19.52

8 433 栗原　葵 高千帆中 2 8 2.20.55 8 h1844 松永浩雅 宇部 8 2.27.07

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1073 倉田　悠杜 山の田中 1 2 2.24.59 1 e634 鹿取　颯太 美祢陸上 12 3.02.84

2 1569 宮内　拓海 高千帆中 1 7 2.33.41 2 e983 小宮煌希 徳山ＲＣコネット 5 2.41.61

3 414 田丸　裕貴 上宇部中 2 4 2.27.33 3 e670 平田明咲日 山口ＦＳＬスポ少 6 2.42.02

4 419 道坂　僚介 上宇部中 2 5 2.28.60 4 e176 中嶋　健翔 美祢陸上 2 2.35.82

5 235 中村　琉聖 末武中 1 8 2.48.40 5 e793 上野　駿太郎 美祢陸上 1 2.31.40

6 436 岡崎　唯真 高千帆中 2 6 2.32.90 6 e143 村岡　希一 下松東陽 9 2.59.97

7 810 藤本悠太朗 光井中 1 1 2.22.85 7 e275 櫛田　翔真 美祢陸上 3 2.38.16

8 255 清水　優輔 末武中 1 3 2.25.59 8 e981 両国　　樹 徳山ＲＣコネット 4 2.41.19

9 e777 櫛田　琉羽 美祢陸上 13 3.10.38

10 e438 延井　陸大 ふくっ子陸上 7 2.42.16

11 e774 川口　泰知 徳山ＲＣコネット 8 2.48.17

12 e120 玉本　蒼太 下松東陽 11 3.00.67

13 e326 篠田　羽亮 美祢陸上 10 3.00.64

14 e755 西山　昇汰 美祢陸上 14 3.16.49

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 h1825 阿座上貴大 宇部 2.00.33

2 7-1215 磯村　知輝 山口大学 2.01.62

3 h1045 三上　竜太 宇部工業 2.01.83

4 a1837 吉村　　蓮 下関市立大 2.02.19

5 142628 瀧口　吉香 山口大学 2.02.63

6 h1042 三上　健太 宇部工業 2.07.49

7 h1827 渡邉直也 宇部 2.07.91

8 h1040 管長　誠大 宇部工業 2.10.93

男子800m



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 美祢陸上 e275 櫛田　翔真 e517 柴田　悠人 e176 中嶋　健翔 e793 上野　駿太郎 59.88 4
4 徳山ＲＣコネットA E560 松村恭之介 e544 岡崎　由昂 e126 清木光史郎 e259 瀧口　侑紀 54.27 1 q
5 山口ＦＳＬスポ少 e629 田中　幸人 e668 藤野　雄大 e630 後藤　康彦 e441 山村　和輝 55.60 2 q
6 ふくっ子陸上 e438 延井　陸大 e394 岡野　稜平 e389 森本　龍弥 e146 三木　雅也 57.60 3
7 徳山ＲＣコネットB e237 青木　悠翔 e981 両国　　樹 e774 川口　泰知 e267 市川　翔太 61.16 5

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 周陽中 689 小山　佳祐 1 685 中原　拓斗 1 686 徳久　幸佑 1 687 中村　元介 1 51.65 5 q
3 光井中 810 藤本悠太朗 1 98 森下　瑛仁 2 95 周田　智貴 2 119 松井　楓雅 1 51.76 6 q
4 宇部工業A h1037 川道一真 h1836 田中　智基 h1038 佐々木　蓮 h1039 小林　千紘 44.91 2 q
5 下関市立大 a2377 石井　悠人 175134 櫻谷　勇輝 a1843 西村　瀬那 a1840 石川　順典 44.51 1 q
7 末武中 246 尾上　雅隆 1 264 小蓑　優希 1 1094 長沼　駿斗 2 1093 原田　凌 2 47.96 4 q
8 宇部工業B h1838 國重　佑太 h1044 渡辺　航太 h1837 西村　怜 h1839 江口　怜音 46.84 3 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下関市立大 a2377 石井　悠人 175134 櫻谷　勇輝 a1843 西村　瀬那 a1840 石川　順典 44.51
2 宇部工業A h1037 川道一真 h1836 田中　智基 h1038 佐々木　蓮 h1039 小林　千紘 44.91
3 宇部工業B h1838 國重　佑太 h1044 渡辺　航太 h1837 西村　怜 h1839 江口　怜音 46.84
4 末武中 246 尾上　雅隆 1 264 小蓑　優希 1 1094 長沼　駿斗 2 1093 原田　凌 2 47.96
5 周陽中 689 小山　佳祐 1 685 中原　拓斗 1 686 徳久　幸佑 1 687 中村　元介 1 51.65
6 光井中 810 藤本悠太朗 1 98 森下　瑛仁 2 95 周田　智貴 2 119 松井　楓雅 1 51.76
7 徳山ＲＣコネットA E560 松村恭之介 e544 岡崎　由昂 e126 清木光史郎 e259 瀧口　侑紀 54.27
8 山口ＦＳＬスポ少 e629 田中　幸人 e668 藤野　雄大 e630 後藤　康彦 e441 山村　和輝 55.60

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



 1組 +1.4m  2組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e656 藏重　みう 光陸スポ 2 13.19 q 1 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 8 14.97

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 1 13.16 q 2 45 吉岡花菜美 浅江中 2 3 14.52

3 e5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 7 13.91 q 3 560 池田　光 周陽中 2 7 14.91

4 e5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 4 13.74 q 4 1181 本田　真未 勝山中 1 4 14.67

5 e5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 3 13.23 q 5 1184 本田千咲里 勝山中 1 6 14.74

6 153 工藤　琉楠 勝山中 1 5 13.87 q 6 630 山本　冴弥 周陽中 2 1 14.27

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 8 13.95 q 7 278 吉田　千夏 長成中 1 5 14.68

8 14 林　美沙 島田中 1 6 13.88 q 8 587 山本　寧々 周陽中 2 2 14.28

 3組 -0.1m  4組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 305 迫田　凜花 上宇部中 2 1 14.92 3 1366 岡谷　理沙 藤山中 1 1 15.46

2 1136 岩﨑　美気 藤山中 2 6 15.27 4 1364 河村　三奈 藤山中 1 4 16.01

3 827 山本　紗葵 周陽中 1 5 15.23 5 809 實近　海咲 周陽中 1 5 16.37

4 301 田中香寿美 上宇部中 2 3 15.04 6 807 中村　百花 周陽中 1 3 15.95

6 302 鳩部　真唯 上宇部中 2 4 15.17 7 1359 藤永　桃寧 藤山中 1 2 15.86

7 818 菊野　愛佳 周陽中 1 2 15.02

8 559 前田　楓香 周陽中 2 7 15.61

 5組 -2.2m  6組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1243 古谷　遥香 高千帆中 1 5 17.20 1 e143 岡村　美歩 徳山ＲＣコネット 2 14.84

4 1245 渡邊梨都子 高千帆中 1 3 16.67 2 e82 野口　絢音 下松東陽 5 15.18

5 1253 依田　凜 高千帆中 1 4 17.17 3 e657 三浦　小幸 光陸スポ 4 15.07

6 1232 畠中　歩華 高千帆中 1 2 16.37 4 e468 両国菜々香 徳山ＲＣコネット 1 14.24

7 810 中野　優花 周陽中 1 1 15.86 5 e655 国広　真奈 光陸スポ 3 14.92

6 e376 形部　かおり 下松東陽 6 15.81

7 e603 山本　　綸 下松東陽 8 15.99

8 e182 伊藤　愛香 下松東陽 7 15.94

女子100m　第１レース



 7組 -1.2m  8組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e416 山本　千夏 ふくっ子陸上 6 16.29 1 e84 國嶋　彩加 下松東陽 4 16.80

2 e59 中野　綾乃 下松東陽 3 15.66 2 e898 谷川　綾音 徳山ＲＣコネット 3 16.27

3 e417 中野　満咲 ふくっ子陸上 5 16.28 3 e307 吉岡　菜月 美祢陸上 1 15.51

4 e430 村多　奏南 ふくっ子陸上 8 16.74 4 e366 有岡　史織 徳山ＲＣコネット 2 15.88

5 e157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 7 16.40 5 e836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 7 17.53

6 e263 吉岡　葉月 美祢陸上 2 15.44 6 e467 利重　陽香 ふくっ子陸上 6 17.36

7 e600 前村　真央 ふくっ子陸上 1 15.01 7 e459 山口　七愛 ふくっ子陸上 8 17.96

8 e733 田代　月碧 ふくっ子陸上 4 16.27 8 e296 中嶋　菜月 美祢陸上 5 17.20

 9組 -1.2m  10組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 e611 中野　愛菜 山口ＦＳＬスポ少 2 16.38 3 e668 國嶋　捺未 下松東陽 5 18.27

4 e567 熊野かがり 山口ＦＳＬスポ少 5 17.34 4 e73 神田　琴音 徳山ＲＣコネット 3 17.49

5 e450 中村　佳純 徳山ＲＣコネット 3 16.41 5 e181 玉本　莉子 下松東陽 1 16.83

6 e132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 1 16.04 6 e650 新山　香那 山口ＦＳＬスポ少 2 17.20

7 e837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 4 16.94 7 e672 菅　　陽 下松東陽 4 18.25

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.16 +1.4m

2 e656 藏重　みう 光陸スポ 13.19 +1.4m

3 e5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 13.23 +1.4m

4 e5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 13.74 +1.4m

5 153 工藤　琉楠 勝山中 1 13.87 +1.4m

6 14 林　美沙 島田中 1 13.88 +1.4m

7 e5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 13.91 +1.4m

8 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 13.95 +1.4m



 1組 -1.5m  2組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 14 林　美沙 島田中 1 6 14.34 q 1 618 安井みなみ 周陽中 2 7 15.66

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 7 14.41 q 2 560 池田　光 周陽中 2 3 15.18

3 e5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 1 13.51 q 3 559 前田　楓香 周陽中 2 8 16.13

4 153 工藤　琉楠 勝山中 1 5 14.31 q 4 1181 本田　真未 勝山中 1 2 14.92

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 2 13.52 q 5 587 山本　寧々 周陽中 2 1 14.56

6 e656 藏重　みう 光陸スポ 3 13.71 q 6 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 4 15.19

7 e5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 4 14.25 q 7 e655 国広　真奈 光陸スポ 5 15.24

8 630 山本　冴弥 周陽中 2 8 14.44 8 e657 三浦　小幸 光陸スポ 6 15.35

 3組 -0.9m  4組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e468 両国菜々香 徳山ＲＣコネット 1 14.38 q 1 e143 岡村　美歩 徳山ＲＣコネット 1 14.98

2 e600 前村　真央 ふくっ子陸上 2 15.10 2 e296 中嶋　菜月 美祢陸上 6 17.02

3 557 西村奈々英 周陽中 2 5 15.95 3 e307 吉岡　菜月 美祢陸上 3 15.25

4 809 實近　海咲 周陽中 1 8 16.94 4 e543 篠田　昊来 美祢陸上 8 20.17

5 807 中村　百花 周陽中 1 7 16.47 5 e181 玉本　莉子 下松東陽 5 16.98

6 e82 野口　絢音 下松東陽 3 15.49 6 e672 菅　　陽 下松東陽 7 19.38

7 e376 形部　かおり 下松東陽 4 15.88 7 e326 幸坂　奈苗 山口ＦＳＬスポ少 4 15.87

8 e86 林　つぐみ 下松東陽 6 16.00 8 e305 鍋山　侑花 美祢陸上 2 15.24

 5組 -0.8m  6組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e366 有岡　史織 徳山ＲＣコネット 3 15.96 1 e417 中野　満咲 ふくっ子陸上 4 16.61

2 e308 河尻　真桜 美祢陸上 6 16.36 2 e733 田代　月碧 ふくっ子陸上 3 16.32

3 e378 櫛田　愛衣 美祢陸上 7 17.07 3 e73 神田　琴音 徳山ＲＣコネット 6 17.42

4 e358 西村　夏奈 美祢陸上 8 17.14 4 e898 谷川　綾音 徳山ＲＣコネット 1 15.96

5 e309 大村　琉夏 美祢陸上 2 15.93 5 e132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 2 16.01

6 e263 吉岡　葉月 美祢陸上 1 15.41 6 e450 中村　佳純 徳山ＲＣコネット 5 16.78

7 e553 後藤　鞠奈 山口ＦＳＬスポ少 4 16.12 7 e612 後藤　優伽 山口ＦＳＬスポ少 8 18.67

8 e590 大森　心花 山口ＦＳＬスポ少 5 16.14 8 e696 茨木　宥依 山口ＦＳＬスポ少 7 18.38

女子100m　第２レース



 7組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 2 16.49

2 e836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 5 17.81

3 e430 村多　奏南 ふくっ子陸上 3 17.31

4 e459 山口　七愛 ふくっ子陸上 7 18.09

5 e416 山本　千夏 ふくっ子陸上 1 16.44

6 e467 利重　陽香 ふくっ子陸上 4 17.70

7 e837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 6 18.03

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 e5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 13.51 -1.5m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.52 -1.5m

3 e656 藏重　みう 光陸スポ 13.71 -1.5m

4 e5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 14.25 -1.5m

5 153 工藤　琉楠 勝山中 1 14.31 -1.5m

6 14 林　美沙 島田中 1 14.34 -1.5m

7 e468 両国菜々香 徳山ＲＣコネット 14.38 -0.9m

8 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 14.41 -1.5m



 1組 -1.2m  2組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e656 藏重　みう 光陸スポ 2 28.41 q 3 1231 大原　美月 高千帆中 1 3 32.58

3 e655 国広　真奈 光陸スポ 6 32.31 q 4 1247 阿部小唯姫 高千帆中 1 2 31.72 q

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 1 28.06 q 5 333 中野　陽梨 高千帆中 2 1 30.71 q

5 14 林　美沙 島田中 1 3 30.02 q

6 e307 吉岡　菜月 美祢陸上 4 31.14 q

7 e657 三浦　小幸 光陸スポ 5 31.78 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3 宮本　菜摘 周陽中 3 28.06 -1.2m

2 e656 藏重　みう 光陸スポ 28.41 -1.2m

3 14 林　美沙 島田中 1 30.02 -1.2m

4 333 中野　陽梨 高千帆中 2 30.71 -1.8m

5 e307 吉岡　菜月 美祢陸上 31.14 -1.2m

6 1247 阿部小唯姫 高千帆中 1 31.72 -1.8m

7 e657 三浦　小幸 光陸スポ 31.78 -1.2m

8 e655 国広　真奈 光陸スポ 32.31 -1.2m

女子200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 329 金子　歩美 高千帆中 2 2 70.76 q

3 332 山田紗莉亜 高千帆中 2 4 80.56 q

4 305 迫田　凜花 上宇部中 2 1 70.32 q

5 1367 小川　詩織 藤山中 1 3 77.64 q

6 1250 小浜　涼音 高千帆中 1 5 86.09 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 305 迫田　凜花 上宇部中 2 70.32

2 329 金子　歩美 高千帆中 2 70.76

3 1367 小川　詩織 藤山中 1 77.64

4 332 山田紗莉亜 高千帆中 2 80.56

5 1250 小浜　涼音 高千帆中 1 86.09

6

7

8

女子400m　第１レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1242 野村　佳音 高千帆中 1 5 1.22.03 q

4 1251 山本　未来 高千帆中 1 4 1.19.67 q

5 1247 阿部小唯姫 高千帆中 1 2 1.11.44 q

6 1248 河口　春伽 高千帆中 1 1 1.09.35 q

7 e350 佐々木　花梨 美祢陸上 6 1.23.76 q

8 e357 佐々木　ひなた 美祢陸上 3 1.17.25 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1248 河口　春伽 高千帆中 1 1.09.35

2 1247 阿部小唯姫 高千帆中 1 1.11.44

3 e357 佐々木　ひなた 美祢陸上 1.17.25

4 1251 山本　未来 高千帆中 1 1.19.67

5 1242 野村　佳音 高千帆中 1 1.22.03

6 e350 佐々木　花梨 美祢陸上 1.23.76

7

8

女子400m　第２レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 812 中原　好華 周陽中 1 7 2.44.42 1 28 山口　寿乃 島田中 1 3 2.43.99

2 1248 河口　春伽 高千帆中 1 4 2.37.11 q 2 332 山田紗莉亜 高千帆中 2 7 2.58.14

3 1550 岡崎　愛未 藤山中 2 5 2.38.28 q 3 1357 生田　千穂 藤山中 1 4 2.45.32

4 331 長尾向日葵 高千帆中 2 2 2.34.66 q 4 1233 日高　里緒 高千帆中 1 2 2.39.18 q

5 329 金子　歩美 高千帆中 2 3 2.36.29 q 5 1235 池上　青音 高千帆中 1 6 2.57.76

6 70 城山　紗葉 日新中 1 1 2.33.82 q 6 y152 庭瀬紗椰 別府小 1 2.26.85 q

7 565 佐藤　乃衣 周陽中 2 6 2.42.75 7 334 形部ひなた 末武中 1 5 2.53.84

8 277 村岡　光 長成中 1 8 2.44.67 8 1250 小浜　涼音 高千帆中 1 8 3.11.98

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e81 片野　瑠唯 下松東陽 2 2.41.49 1 e416 山本　千夏 ふくっ子陸上 1 2.46.65

2 e296 中嶋　菜月 美祢陸上 7 2.56.76 2 e672 菅　　陽 下松東陽 4 3.18.54

3 e612 後藤　優伽 山口ＦＳＬスポ少 13 3.24.72 3 e376 形部　かおり 下松東陽 2 2.57.49

4 e358 西村　夏奈 美祢陸上 10 3.05.58 4 e600 前村　真央 ふくっ子陸上 3 3.09.16

5 e357 佐々木　ひなた 美祢陸上 4 2.50.12 5 e467 利重　陽香 ふくっ子陸上 6 3.24.70

6 e378 櫛田　愛衣 美祢陸上 9 3.00.74 6 e543 篠田　昊来 美祢陸上 5 3.22.91

7 e309 大村　琉夏 美祢陸上 5 2.53.25

8 e308 河尻　真桜 美祢陸上 8 2.59.05

9 e73 神田　琴音 徳山ＲＣコネット 11 3.09.39

10 e696 茨木　宥依 山口ＦＳＬスポ少 12 3.22.88

11 e86 林　つぐみ 下松東陽 6 2.54.09

12 e553 後藤　鞠奈 山口ＦＳＬスポ少 1 2.36.77 q

13 e590 大森　心花 山口ＦＳＬスポ少 3 2.43.60

女子800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 y152 庭瀬紗椰 別府小 2.26.85

2 70 城山　紗葉 日新中 1 2.33.82

3 331 長尾向日葵 高千帆中 2 2.34.66

4 329 金子　歩美 高千帆中 2 2.36.29

5 e553 後藤　鞠奈 山口ＦＳＬスポ少 2.36.77

6 1248 河口　春伽 高千帆中 1 2.37.11

7 1550 岡崎　愛未 藤山中 2 2.38.28

8 1233 日高　里緒 高千帆中 1 2.39.18



 1組 -0.1m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 E5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 2 16.68 q 5 135 工藤　琉楓 勝山中 1 3 24.28 q

6 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 1 16.17 q 6 809 實近　海咲 周陽中 1 2 22.51 q

7 326 山本　菜桜 末武中 1 4 19.85 q 7 807 中村　百花 周陽中 1 1 20.78 q

8 1139 桑原　遥香 藤山中 2 3 18.13 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.17 -0.1m

2 E5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 16.68 -0.1m

3 1139 桑原　遥香 藤山中 2 18.13 -0.1m

4 326 山本　菜桜 末武中 1 19.85 -0.1m

5 807 中村　百花 周陽中 1 20.78 -0.2m

6 809 實近　海咲 周陽中 1 22.51 -0.2m

7 135 工藤　琉楓 勝山中 1 24.28 -0.2m

8

女子100mH　第１レース



 1組 -2.3m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 e5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 2 17.23 q 5 807 中村　百花 周陽中 1 1 21.63 q

6 45 吉岡花菜美 浅江中 2 3 17.81 q 6 809 實近　海咲 周陽中 1 2 22.45 q

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 1 16.57 q 7 1243 古谷　遥香 高千帆中 1 3 24.79 q

8 326 山本　菜桜 末武中 1 4 19.65 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.57 -2.3m

2 e5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 17.23 -2.3m

3 45 吉岡花菜美 浅江中 2 17.81 -2.3m

4 326 山本　菜桜 末武中 1 19.65 -2.3m

5 807 中村　百花 周陽中 1 21.63 -0.2m

6 809 實近　海咲 周陽中 1 22.45 -0.2m

7 1243 古谷　遥香 高千帆中 1 24.79 -0.2m

8

女子100mH　第２レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 山口ＦＳＬスポ少 e326 幸坂　奈苗 e590 大森　心花 e611 中野　愛菜 e553 後藤　鞠奈 63.14 3 q
4 徳山ＲＣコネットA e143 岡村　美歩 e468 両国菜々香 e366 有岡　史織 e898 谷川　綾音 57.99 1 q
5 下松東陽A e59 中野　綾乃 e82 野口　絢音 e376 形部　かおり e81 片野　瑠唯 61.60 2 q
6 ふくっ子陸上 e157 西山　萌恵 e733 田代　月碧 e416 山本　千夏 e430 村多　奏南 64.55 5
7 徳山ＲＣコネットB e73 神田　琴音 e418 西村　萌衣 e132 赤塚　実菜 e450 中村　佳純 67.15 6
8 下松東陽B e86 林　つぐみ e182 伊藤　愛香 e603 山本　　綸 e84 國嶋　彩加 63.53 4 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 周陽中A 567 赤塚　愛菜 2 630 山本　冴弥 2 568 谷川　琴音 2 587 山本　寧々 2 54.77 2 q
4 山口ＦＳＬ中 e5749 山村　愛美 e5752 中野　恭伽 91 竹岡　知愛 3 e5744 井上　茉優 52.92 1 q
5 勝山中 1184 本田千咲里 1 153 工藤　琉楠 1 135 工藤　琉楓 1 1181 本田　真未 1 55.83 3 q
6 周陽中B 827 山本　紗葵 1 560 池田　光 2 554 尾﨑　未悠 2 559 前田　楓香 2 58.53 4 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口ＦＳＬ中 e5749 山村　愛美 e5752 中野　恭伽 91 竹岡　知愛 3 e5744 井上　茉優 52.92
2 周陽中A 567 赤塚　愛菜 2 630 山本　冴弥 2 568 谷川　琴音 2 587 山本　寧々 2 54.77
3 勝山中 1184 本田千咲里 1 153 工藤　琉楠 1 135 工藤　琉楓 1 1181 本田　真未 1 55.83
4 徳山ＲＣコネットA e143 岡村　美歩 e468 両国菜々香 e366 有岡　史織 e898 谷川　綾音 57.99
5 周陽中B 827 山本　紗葵 1 560 池田　光 2 554 尾﨑　未悠 2 559 前田　楓香 2 58.53
6 下松東陽A e59 中野　綾乃 e82 野口　絢音 e376 形部　かおり e81 片野　瑠唯 61.60
7 山口ＦＳＬスポ少 e326 幸坂　奈苗 e590 大森　心花 e611 中野　愛菜 e553 後藤　鞠奈 63.14
8 下松東陽B e86 林　つぐみ e182 伊藤　愛香 e603 山本　　綸 e84 國嶋　彩加 63.53

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子 走高跳　１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 7-2215 金子　　悠 山口大学 ○ ○ ××× 1 1m70

2 306 真崎　陽向 2 長成中 ○ ○ ×○ ○ ××× 2 1m55

1 A4858 小山　博史 光市陸協 ×○ ○ ××× 3 1m45

3 947 大田　稜也 1 末武中 ○ ○ ××○××× 4 1m35

4 A5516 能美俊彦 山口陸協 ○ ○ ××× 5 1m30

順位 記録 備考
1m65 1m70 1m751m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60



男子 走高跳　２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 687 中村　元介 1 周陽中 ○ ○ ××× 1 1m50

1m45 1m50 1m55
順位 記録 備考



男子 棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 A5558 能美智秀 潮AC ×○ －－－×○ －－－××○××○○ ××× 1 3m20

2 2 中尾　光騎 1 光井中 ×○ ○ ×○ ○ ××× 2 2m30

4 A5516 能美俊彦 山口陸協 ○ －－－××○××○××× 3 2m30

1 100 森重　颯太 2 島田中 ○ －－－××○××× 4 2m20

3 119 松井　楓雅 1 光井中 ××○×○ ××○××× 5 2m20

6 937 岩本　和希 1 島田中 ××○××○××○××× 6 2m00

1m60 1m80 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
順位 記録 備考

3m20 3m30



男子走幅跳　１回目 

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

9 1640 宮瀬　巧斗 3 上宇部中 × 6m44 -0.2m 6m43 -0.6m 6m44 -0.2m 1 2
21 H1044 渡辺　航太 0 宇部工業 4m46 -0.8m 5m49 -0.2m 5m60 -0.5m 5m60 -0.5m 2 3
20 H1037 川道一真 0 宇部工業 × × 5m42 -0 6m 5m42 -0 6m 3 320 H1037 川道一真 0 宇部工業 × × 5m42 -0.6m 5m42 -0.6m 3 3
11 A5948 出戸端　望 0 山口step × 4m93 -1.2m 4m83 -0.5m 4m93 -1.2m 4 2
14 E441 山村　和輝 0 山口ＦＳＬスポ少 4m46 -0.6m 4m52 -0.8m 4m31 -0.2m 4m52 -0.8m 5 2
2 E560 松村恭之介 0 徳山ＲＣコネット 3m94 -1.2m 3m92 -1.0m 3m72 -0.2m 3m94 -1.2m 6 1
16 E630 後藤 康彦 0 山口ＦＳＬスポ少 3 88 0 8 3 80 1 0 3 89 0 1 3 89 0 1 7 316 E630 後藤　康彦 0 山口ＦＳＬスポ少 3m88 -0.8m 3m80 -1.0m 3m89 -0.1m 3m89 -0.1m 7 3
1 E544 岡崎　由昂 0 徳山ＲＣコネット 3m83 -1.0m 3m77 -0.8m 3m70 -0.2m 3m83 -1.0m 8 1
12 E394 岡野　稜平 0 ふくっ子陸上 3m56 -0.5m 3m64 -1.0m 3m49 -0.4m 3m64 -1.0m 9 2
3 E267 市川　翔太 0 徳山ＲＣコネット × 3m50 -1.0m × 3m50 -1.0m 10 2

中 幸15 E629 田中　幸人 0 山口ＦＳＬスポ少 3m43 -0.5m 3m39 -0.9m 3m48 -0.2m 3m48 -0.2m 11 3
13 E389 森本　龍弥 0 ふくっ子陸上 × 3m37 -0.9m 3m47 -0.1m 3m47 -0.1m 12 3
19 E671 津室　岳 0 山口ＦＳＬスポ少 2m95 -1.0m 3m35 -0.3m × 3m35 -0.3m 13 2
7 E270 小林　隆正 0 美祢陸上 3m18 -1.0m 3m27 -0.3m 3m04 -0.9m 3m27 -0.3m 14 27 E270 小林　隆正 0 美祢陸上 3m18 1.0m 3m27 0.3m 3m04 0.9m 3m27 0.3m 14 2
4 E237 青木　悠翔 0 徳山ＲＣコネット 3m25 -0.9m 3m08 -1.2m 3m20 -1.0m 3m25 -0.9m 15 1
17 E612 河谷　成哲 0 下松東陽 2m59 -0.8m 2m21 -0.2m 3m23 -0.8m 3m23 -0.8m 16 3
8 E273 東郷　修 0 美祢陸上 3m17 -0.7m 3m12 -0.1m 3m14 -0.7m 3m17 -0.7m 17 1
18 E621 原田 望光 0 下松東陽 × 3m00 -0 3m 2m94 -0 7m 3m00 -0 3m 18 218 E621 原田　望光 0 下松東陽 × 3m00 -0.3m 2m94 -0.7m 3m00 -0.3m 18 2
6 E439 西村　悠希 0 徳山ＲＣコネット 2m90 -0.8m 2m72 -0.5m 2m79 -0.8m 2m90 -0.8m 19 1
5 E958 岡崎　祐幸 0 徳山ＲＣコネット 2m85 -0.8m 2m76 -0.8m 2m75 -0.9m 2m85 -0.8m 20 1



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 376 藤永涼太郎 2 日新中 5m80 -1.0m 5m48 -1.0m × 5m80 -1.0m 1 1
7 A5948 出戸端　望 0 山口step 5m07 -1.2m 4m87 -1.0m 4m81 -0.8m 5m07 -1.2m 2 1
4 685 中原　拓斗 1 周陽中 4m79 -1.5m 4m39 -0.9m 4m87 -1.2m 4m87 -1.2m 3 3
9 E770 林　颯月 0 下松東陽 4m21 -1.0m × 4m32 -1.0m 4m32 -1.0m 4 3
8 A5516 能美俊彦 0 山口陸協 4m19 -1.2m 4m00 -0.9m 3m79 -0.8m 4m19 -1.2m 5 1
5 689 小山　佳祐 1 周陽中 3m83 -1.8m 3m70 -0.8m 3m89 -1.0m 3m89 -1.0m 6 3
3 E793 上野　駿太郎 0 美祢陸上 × 3m73 -1.0m 3m53 -1.0m 3m73 -1.0m 7 2
1 E983 小宮煌希 0 徳山ＲＣコネット 3m41 -1.8m 3m15 -1.0m 3m62 -0.9m 3m62 -0.9m 8 3
2 E326 篠田　羽亮 0 美祢陸上 2m89 -1.2m 2m90 -1.2m 2m79 -0.8m 2m90 -1.2m 9 2

男子走幅跳　２回目 



男子砲丸投(5.000kg）1回目

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 528 居原　照高 2 川中中 10m35 10m76 10m46 10m76 1 2

3 A5516 能美俊彦 山口陸協 7m56 7m42 7m95 7m95 2 3

2 1338 武下　駿介 1 高千帆中 5m81 6m07 6m64 6m64 3 3



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 528 居原　照高 2 川中中 10m12 10m08 × 10m12 1 1

男子砲丸投(5.000kg）　２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 H1041 寺本　和真 宇部工業 7m68 7m82 7m82 7m82 1 2

男子砲丸投(6.000kg）1回目



女子走高跳　１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 1139 桑原　遥香 2 藤山中 ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m35

2 268 平山久怜愛 1 長成中 ○ ○ ○ ××× 2 1m30

4 1142 島田　幸芽 2 藤山中 ○ ○ ○ ××× 2 1m30

1 E418 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット ○ ××× 4 1m20

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
順位 記録 備考



女子走高跳　２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 557 西村奈々英 2 周陽中 ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m25

4 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 －－－○ ○ ○ ××× 1 1m25

3 560 池田　光 2 周陽中 ○ ○ ○ ××○××× 3 1m25

1 E418 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット －－－－－－○ ××× 4 1m20

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

6 A 337 重政　朱里 1 末武中 × 4m73 +0.2m 4m61 +0.2m 4m73 +0.2m 1 4m73 +0.2m 1 2
7 B E59 中野　綾乃 0 下松東陽 3m94 +0.1m 3m89 -0.1m × 3m94 +0.1m 2 3m94 +0.1m 2 1
3 A E263 吉岡　葉月 0 美祢陸上 3m80 -0.1m 3m89 -0.1m 3m83 +0.5m 3m89 -0.1m 3 3m89 -0.1m 3 2
7 A 77 藤永　蒼衣 1 日新中 2m59 -0.5m 3m84 +0.3m 3m83 +0.3m 3m84 +0.3m 4 3m84 +0.3m 4 2
25 B E603 山本　　綸 0 下松東陽 3m70 -0.2m 3m62 -0.2m 3m41 +0.2m 3m70 -0.2m 5 3m70 -0.2m 5 1
2 A E305 鍋山　侑花 0 美祢陸上 3m69 -0.2m 2m85 -0.1m 3m60 +0.5m 3m69 -0.2m 6 3m69 -0.2m 6 1
5 A 559 前田　楓香 2 周陽中 3m53 -0.4m 3m53 +0.1m 3m67 +0.3m 3m67 +0.3m 7 3m67 +0.3m 7 3
6 B E82 野口　絢音 0 下松東陽 3m66 -0.1m 3m55 -0.2m × 3m66 -0.1m 8 3m66 -0.1m 8 1
9 A 1242 野村　佳音 1 高千帆中 × × 3m64 +0.4m 3m64 +0.4m 9 3m64 +0.4m 9 3
1 A E898 谷川　綾音 0 徳山ＲＣコネット 3m37 -0.1m 3m52 -0.2m 3m55 +0.2m 3m55 +0.2m 10 3m55 +0.2m 10 3
8 A 1231 大原　美月 1 高千帆中 × 3m36 +0.3m 3m42 +0.2m 3m42 +0.2m 11 3m42 +0.2m 11 3
24 B E81 片野　瑠唯 0 下松東陽 3m14 -0.2m 3m24 -0.2m 3m38 +0.1m 3m38 +0.1m 12 3m38 +0.1m 12 3
25 B E326 幸坂　奈苗 0 山口ＦＳＬスポ少 3m14 +0.2m 3m35 +0.1m 3m35 +0.1m 3m35 +0.1m 13 3m35 +0.1m 13 2
26 B E84 國嶋　彩加 0 下松東陽 × 3m34 -0.1m × 3m34 -0.1m 14 3m34 -0.1m 14 2
27 B E182 伊藤　愛香 0 下松東陽 3m21 -0.1m 2m47 -0.1m 3m20 +0.1m 3m21 -0.1m 15 3m21 -0.1m 15 1
28 B E459 山口　七愛 0 ふくっ子陸上 3m14 +0.2m 2m68 +0.1m 2m56 +0.5m 3m14 +0.2m 16 3m14 +0.2m 16 1
14 B E157 西山　萌恵 0 ふくっ子陸上 3m05 -0.3m × 3m12 +0.4m 3m12 +0.4m 17 3m12 +0.4m 17 3
15 B E430 村多　奏南 0 ふくっ子陸上 3m09 +0.1m 2m86 +0.2m 2m90 +0.5m 3m09 +0.1m 18 3m09 +0.1m 18 1
4 A E350 佐々木　花梨 0 美祢陸上 2m98 -0.3m 2m92 -0.1m 2m69 +0.6m 2m98 -0.3m 19 2m98 -0.3m 19 1
10 A 1232 畠中　歩華 1 高千帆中 2m89 -0.3m 2m69 +0.5m 2m92 +0.5m 2m92 +0.5m 20 2m92 +0.5m 20 3
11 A E733 田代　月碧 0 ふくっ子陸上 2m75 -0.1m 2m58 +0.2m 2m67 +0.2m 2m75 -0.1m 21 2m75 -0.1m 21 1
26 B E650 新山　香那 0 山口ＦＳＬスポ少 2m67 -0.2m 2m74 -0.1m 2m58 +0.1m 2m74 -0.1m 22 2m74 -0.1m 22 2
27 B E181 玉本　莉子 0 下松東陽 2m28 +0.3m 2m34 +0.2m 2m46 +0.2m 2m46 +0.2m 23 2m46 +0.2m 23 3
13 A E837 加藤　里菜 0 ふくっ子陸上 × 2m19 +0.2m 2m45 +0.3m 2m45 +0.3m 24 2m45 +0.3m 24 3
12 A E836 加藤　杏菜 0 ふくっ子陸上 2m39 -0.2m × × 2m39 -0.2m 25 2m39 -0.2m 25 1
13 B E668 國嶋　捺未 0 下松東陽 2m27 +0.1m 2m35 +0.2m 2m30 +0.2m 2m35 +0.2m 26 2m35 +0.2m 26 2

女子走幅跳　1回目



女子走幅跳　2回目

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 E5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 5m03 -1.0m 5m07 -1.2m 5m12 -1.5m 5m12 -1.5m 1 3

2 E5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 4m77 -1.5m 4m75 -1.2m 4m78 -1.5m 4m78 -1.5m 2 3
重政 朱里 末武中4 337 重政　朱里 1 末武中 4m66 -1.0m ／ ／ 4m66 -1.0m 3 1

7 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m60 -1.8m 4m32 -1.8m 4m29 -1.5m 4m60 -1.8m 4 1

8 1184 本田千咲里 1 勝山中 4m03 -1.5m × 3m72 -1.7m 4m03 -1.5m 5 1
9 E59 中野 綾乃 下松東陽 3m84 -1 2m × 3m88 -1 2m 3m88 1 2m 6 39 E59 中野　綾乃 下松東陽 3m84 -1.2m × 3m88 -1.2m 3m88 -1.2m 6 3

3 77 藤永　蒼衣 1 日新中 3m87 -1.2m 3m76 -1.2m × 3m87 -1.2m 7 1

10 E603 山本　　綸 下松東陽 3m52 -1.2m × 3m63 -1.0m 3m63 -1.0m 8 3

11 E84 國嶋　彩加 下松東陽 3m13 -1.0m 3m12 -1.8m 3m35 -1.2m 3m35 -1.2m 9 311 E84 國嶋　彩加 下松東陽 3m13 1.0m 3m12 1.8m 3m35 1.2m 3m35 1.2m 9 3

12 E182 伊藤　愛香 下松東陽 3m17 -0.9m 3m00 -1.5m 3m24 -1.2m 3m24 -1.2m 10 3

14 E81 片野　瑠唯 下松東陽 3m16 -1.0m 3m10 -1.0m 3m21 -1.5m 3m21 -1.5m 11 3

5 E567 熊野かがり 山口ＦＳＬスポ少 3m08 -1.8m 3m12 -1.5m 2m82 -1.5m 3m12 -1.5m 12 2

6 E611 中野　愛菜 山口ＦＳＬスポ少 2m46 -1.7m 2m41 -1.5m 2m54 -1.2m 2m54 -1.2m 13 3

13 E668 國嶋　捺未 下松東陽 × 2m24 -1.0m 2m14 -1.5m 2m24 -1.0m 14 2



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

女子砲丸投(2.721kg）1回目

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

5 1606 荒木　里音 2 高千帆中 9m85 9m80 10m13 10m13 1 3

9 13 萩本　莉帆 1 浅江中 8m39 9m23 9m06 9m23 2 2

1 1154 松岡　愛希 2 藤山中 7m51 8m91 8m52 8m91 3 2

2 303 秋本 菜帆 2 上宇部中 8m47 8m54 8m04 8m54 4 22 303 秋本　菜帆 2 上宇部中 8m47 8m54 8m04 8m54 4 2

4 568 谷川　琴音 2 周陽中 7m89 7m63 × 7m89 5 1

6 335 西尾　星七 2 高千帆中 7m65 7m42 7m08 7m65 6 1

7 1246 植木　千織 1 高千帆中 6m76 6m53 6m12 6m76 7 1

3 618 安井みなみ 2 周陽中 × 6m40 6m20 6m40 8 2618 安井みなみ 2 周陽中 6m40 6m20 6m40 8 2

8 1244 碧村ゆいり 1 高千帆中 6m10 6m00 6m12 6m12 9 3



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 13 萩本　莉帆 1 浅江中 8m67 9m41 9m59 9m59 1 3

2 1245 渡邊梨都子 1 高千帆中 6m02 6m52 6m60 6m60 2 3

1 1253 依田　凜 1 高千帆中 × 6m09 5m74 6m09 3 2

女子砲丸投(2.721kg）2回目


